Cерийный номер сертификата:
0EC63D373EAB1A01F96F73D5C33D2602
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 25.04.2024 10:46
Срок действия: с 05.05.2023 по 28.07.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25.04.2024 № 137-рг
р.п. Парфино

О проведении субботника

В соответствии с письмом Минстроя России, Правилами
благоустройства территории Парфинского городского поселения, в целях
улучшения уровня благоустройства территорий Парфинского городского
поселения, соблюдения норм санитарного состояния:

1. Объявить на территории Парфинского городского поселения 27
апреля 2024 года общегородской субботник.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений,
организаций предоставить в комитет ЖКХ, строительства, дорожного
хозяйства, благоустройства и чрезвычайных ситуаций Администрации
муниципального района в срок до 02 мая 2024 года информацию о
выполнении настоящего распоряжения.

3. Рекомендовать ООО «СервисЦентр «Янтарь», ООО «Услуги», ООО
«Ловатчане», ООО «Ремстройсервис», ООО «Жилищник», ООО МП
«Водоканал Парфинского района», МБУ «Парфинское городское хозяйство»
оказать помощь жителям многоквартирных домов в организации и
проведении работ, транспортированию собранного мусора на полигон ТБО.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого
заместителя Главы администрации Дементьева В.В.

5. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании
«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин